TT. HĐND  - UBND
  XÃ AN KHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               An Khương, ngày 07 tháng 01 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 02 năm 2024 (từ ngày 06/01/2024 đến ngày 10/01/2025)

THỨ HAI (06/01)
SÁNG:

1.  CT. UBND Dương Kim Đương PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm: Dự chào cờ tháng 01/2025

Thành phần: Kính mời lãnh đạo Đảng ủy xã; Toàn thể cán bộ, công chức,
người lao động; MTTQ, đoàn thể chính trị - xã hội xã.

Giao Công an điều hành nghi thức chào cờ; giao CC. Huệ chuẩn bị âm
thanh; giao CC. Xuân điểm danh các thành phần vắng không lý do báo Đảng ủy,
Ủy ban.

Thời gian, địa điểm: 7h30’ Tại sân chào cờ, trụ sở UBND

2. CT. UBND Dương Kim Đương:

8h00’ Họp Thường trực Đảng ủy

8h30’ Họp Thường vụ Đảng ủy xã

Nội dung:

- Nghe UBND xã báo cáo tình hình chăm lo cho gia đình chính sách, hộ
nghèo, cận nghèo trong dịp tết Nguyên Đán.

- Báo cáo công tác chuẩn bị các ngày lễ hội và chương trình mừng Đảng,
mừng xuân năm 2025.

- Báo cáo tình hình ANTT trước, trong và sau tết.

Cùng dự: Đ/c Phó chủ tịch phụ trách khối văn hóa, đ/c Trưởng công An
xã.

Địa điểm: Tại phòng làm việc của đ/c Bí thư

3.  CT. UBND Dương Kim Đương PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm: Họp Thành viên UBND xã

Nội dung: Nghe các đ/c Thành viên UBND xã báo cáo tình hình khó khăn
về lĩnh vực phụ trách và đưa ra hướng khắc phục.

Thành phần: Thành viên UBND xã, CC. VP-TK xã

Thời gian và địa điểm: 10h30’ Tại phòng làm việc của đ/c Chủ Tịch

CHIỀU:

1. CT. UBND Dương Kim Đương;
14h00’ Duyệt văn kiện Đại hội chi bộ 3 nhiệm kỳ 2025-2027
15h00’ Duyệt văn kiện chi bộ 2 nhiệm kỳ 2025-2027
 Địa điểm: Tại HT. UBND xã ( HT nhỏ).
2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm

việc tại trụ sở.

THỨ BA (07/01)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương:

7h30’ Tiếp công dân định kỳ theo lịch

Cùng dự: CC. TP-HT xã

Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân xã

8h00’ Duyệt văn kiện Đại hội chi bộ mầm non nhiệm kỳ 2025-2027

8h30’ Duyệt văn kiện Đại hội chi bộ Hợp tác xã An Khương nhiệm kỳ
2025-2027

Địa điểm: Tại HT. UBND xã ( HT nhỏ).

2. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Dự trao tặng nhà tình thương cho hộ
khó khăn về nhà ở tại ấp 3.

 Thành phần: Kính mời đại diện lãnh đạo Đảng ủy xã, UBMTTQVN xã,
các ban ngành đoàn thể xã, Bí thư chi bộ ấp 3, trưởng ấp 3, trưởng ban CTMT
ấp 3.

Thời gian và địa điểm: 07h45’, tại nhà hộ bà Thị Gái, ấp 3.

3. CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm: Họp Ban chấp hành đảng bộ xã

Nội dung: Thông qua đề án nhân sự và đoàn đại biểu dự Đại hội cấp trên

Thành phần: Các đ/c UVBCH Đảng bộ xã

Thời gian và Địa điểm: 9h00’ Tại HT. UBND xã

CHIỀU:

1. CT. UBND Dương Kim Đương:

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân: Họp xem xét tiến độ triển khai thực hiện

việc sắp xếp lại, xử lý nhà, đất trên địa bàn huyện
Cùng dự: CC. Nguyệt
Thời gian, địa điểm: 13h30’, tại phòng họp A, UBND huyện.
3. CT UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (08/01)

SÁNG:

1.  CT.  UBND Dương Kim Đương: Dự  Tiếp  xúc  cử  tri  sau  kỳ  họp
thường lệ cuối năm 2024 cùng đại biểu HĐND tỉnh, đại biểu HĐND huyện (đại
biểu HĐND tỉnh Nguyễn Tấn Hải).

Cùng dự: Đại diện Thường trực HĐND, UB MTTQ Việt Nam và Chủ tịch
UBND xã.

Thời gian và Địa điểm: 8h00’, tại Hội trường xã An Khương.

2. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm:  Họp triển khai  nội dung chuẩn bị
tham gia chương trình gói bánh chưng, bánh tét và ẩm thực đường phố huyện
năm 2025.

Thành phần: Kính mời CT. Hội phụ nữ, Bí thư xã đoàn

Thời gian và địa điểm: 8h00’ Tại phòng làm việc của đ/c Phó chủ tịch

3. PCT.UBND Ngô Công Ngân: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU:

CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm việc tại trụ sở

THỨ NĂM (09/01)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Dự Hội nghị tổng kết hoạt động sản
xuất kinh doanh năm 2024.

Thời gian và Địa điểm:9h00’, Khu văn hóa thác số 4

2. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Dự họp BTC và triển khai kế hoạch
Liên hoan VHVN-TDTT các dân tộc và  chương trình mừng đảng mừng xuân
năm 2025

Thành phần: Kính mời lãnh đạo đảng ủy, Đ/c trưởng khối vận, Mặt trận,
trưởng các đoàn thể, công đoàn, công an, quân sự, y tế, lãnh đạo 2 trường học,
5/5 đ/c trưởng ấp.

Giao cho Văn phòng thông báo đến thành phần dự họp.

CC. VH – XH và cán bộ phụ trách công tác dân tộc chuẩn bị nội dung, các
kế hoạch, nội dung bốc thăm phân lô giang hàng cùng các môn thể thao.

Thời gian và Địa điểm:8h00’ Tại HT. UBND xã

3. PCT.UBND Ngô Công Ngân: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU:

1.  CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân: Làm
việc tại trụ sở

2.  PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Dự  Hội  nghị  tổng  kết  Phong  trào
“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và Cuộc vận động “Người Bình
Phước nói lời hay, làm việc tốt” năm 2024.

Cùng dự: Công chức Văn hóa – Xã hội; Trưởng các ấp, Đại diện các tập
thể, cá nhân tiêu biểu, có nhiều đóng góp trong Phong trào (Giao CC. Huệ thông
báo thành phần họp).

Thời gian và địa điểm: 14h00’, tại Hội trường UBND huyện

3. CT. UBND Dương Kim Đương: Dự  liên hoan mừng Đảng, Mừng xuân
Ất Tỵ năm 2025.

Thời gian và Địa điểm:16h30’, Tại trụ sở UBND xã Lộc Khánh.

THỨ SÁU (10/01)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Dự Đại hội chi bộ Công an xã nhiệm
kỳ 2025-2027.

Thời gian, địa điểm: 8h00’ Tại Phòng họp Công an xã

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm
việc tại trụ sở.

CHIỀU:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Dự Đại hội chi bộ Quân sự xã nhiệm
kỳ 2025-2027.

Thời gian và địa điểm: 14h00’, Tại Hội trường Ban chỉ huy Quân sự xã

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân: Họp xem xét tiến độ triển khai thực hiện
việc sắp xếp lại, xử lý nhà, đất trên địa bàn huyện

Cùng dự: CC. Nguyệt

Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại phòng họp A, UBND huyện

3. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm việc tại trụ sở.

4. CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm: Dự  liên hoan mừng Đảng, Mừng xuân Ất Tỵ năm
2025.

Thành phần: Tất cả cán bộ, công chức và đoàn viên công đoàn xã.

Thời gian và Địa điểm:16h30’, Tại trụ sở UBND xã

LƯU Ý:
- Mọi thông tin đăng ký lịch tuần vui lòng gửi về Văn phòng UBND xã trước
16h00 ngày thứ 6 hàng tuần.

lịch này thay thư mời.

Nơi nhận:
- Đảng ủy BC;
- CT, 2 PCT, HĐND xã;
- Các ban ngành đoàn thể có liên quan;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                      DƯƠNG KIM ĐƯƠNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T08:24:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Dương Kim Đương<duongkimduong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T08:49:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!